PAGE
2

[image: image1.png]

я
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июня 2011 года

№ 829
пгт.Междуреченский
О награждении

Руководствуясь распоряжением администрации Кондинского района от 11 мая 2011 года № 707-р «Об установлении видов и порядка применения поощрений и награждений муниципальных служащих администрации Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 02 июня 2011 года № 8, представленных документов:

1. За добросовестный труд, образцовое выполнение муниципальным служащим должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня России:
1.1.Наградить Почетной грамотой главы администрации района:

Стрелковскую Надежду Анатольевну – начальника отдела по опеке и попечительству администрации Кондинского района,

Мазеина Константина Анатольевича – заместителя начальника управления по производству управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района,

Колпакову Светлану Ивановну – начальника отдела записей актов гражданского состояния администрации Кондинского района,

Таганцову Ирину Петровну – начальника отдела по землеустройству и недропользованию управления по землеустройству и недропользованию администрации Кондинского района,

Тагильцева Александра Александровича – заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству,

Маркову Зою Ивановну - главного специалиста отдела учета и отчетности комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.

1.2. Объявить благодарность с вручением Благодарственного письма главы администрации района:
Фроловой Виктории Вячеславовне – ведущему специалисту управления культуры администрации Кондинского района,

Марковой Надежде Андреевне – главному специалисту общего отдела управления по правовым и общим вопросам администрации Кондинского района,

Боенко Сергею Александровичу – начальнику строительного отдела управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района,

Баландиной Светлане Васильевне – начальнику отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района,

Федосимовой Оксане Геннадьевне – начальнику отдела по размещению муниципального заказа комитета по экономической политике администрации Кондинского района,

Картину Павлу Сергеевичу – начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района,

Боровиковой Яне Вадимовне – главному специалисту отдела по размещению муниципального заказа комитета по экономической политике администрации Кондинского района.

2. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кондинского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по общим вопросам, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.
	Глава администрации

Кондинского района
	М.В.Шишкин

лг С\Рабочий стол\Постановления 2011